

Zimbra

cpl@cinep.pb.gov.br

Re: Procedimento Licitatório nº 008/2024 - Esclarecimento**De :** Comissão Permanente de Licitações
<cpl@cinep.pb.gov.br>

qui, 20 de fev de 2025 11:34

 1 anexo**Assunto :** Re: Procedimento Licitatório nº 008/2024 -
Esclarecimento**Para :** Jennifer Palmeira
<jennifer.palmeira.eng@gmail.com>

Senhores,

A garantia será exigida na fase de assinatura contratual, após finalização do
Procedimento Licitatório.

Atenciosamente,

De: "Jennifer Palmeira" <jennifer.palmeira.eng@gmail.com>**Para:** cpl@cinep.pb.gov.br**Enviadas:** Terça-feira, 18 de fevereiro de 2025 14:09:13**Assunto:** Procedimento Licitatório nº 008/2024 - Esclarecimento

Prezado(a),

Boa tarde.

Venho por meio deste solicitar esclarecimento se a garantia de execução do contrato deve
ser entregue na fase de habilitação ou somente da empresa vencedora?

Atenciosamente

--

**Assinatura_email_cinep_CPL_folder.png**

36 KB

De : Jennifer Palmeira <jennifer.palmeira.eng@gmail.com> ter, 18 de fev de 2025 14:09

Assunto : Procedimento Licitatório nº 008/2024 -
Esclarecimento

Para : cpl@cinep.pb.gov.br

Prezado(a),

Boa tarde.

Venho por meio deste solicitar esclarecimento se a garantia de execução do contrato deve ser entregue na fase de habilitação ou somente da empresa vencedora?

Atenciosamente
